[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]附件1
[bookmark: _GoBack]
广州市住房和城乡建设局关于调整广州市住建行业信用管理平台业绩
登记指引的通知
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]
穗建筑〔2025〕1075号

各有关单位：
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]　　为贯彻落实《中共中央办公厅国务院办公厅关于健全社会信用体系的意见》《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第22号令）、《关于加快推进招标投标全流程电子化工作的通知》（粤发改法规函〔2022〕1484号）要求，进一步优化建筑市场监管服务，现对广州市住建行业信用管理平台业绩登记办事指引进行优化调整，现将有关事宜通知如下：
　　一、暂停施工总承包、施工专业承包及监理奖项登记事宜。
　　二、进一步优化施工总承包、施工专业承包业绩登记申请资料。
　　三、取消永久用电建设项目的施工专业承包业绩登记，该类项目施工专业承包业绩可由企业直接提供PDF电子扫描件材料，供项目评标时使用。
　　调整后办事指引详见广州市住建行业信用管理平台（网址：http://qyk.gzcc.gov.cn/login），本通知自2025年9月15日起施行，请各有关单位在办理信息登记时注意按照登记范围和要求，准确提交。
特此通知。

　　广州市住房和城乡建设局
　　2025年8月13日